
令和４年２月吉日 

 

お客様  各位 

鹿児島相互信用金庫 

 

ＦＡＸ番号休止ならびにＦＡＸ転送停止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、インターネットバンキング等のＥＢサービスの総合振込、給与・賞与振込をご利用のお

客様におかれましては、データ送信後に『 データ伝送ＦＡＸ送付票 』を当金庫本部宛にＦＡＸ

送信いただいております。 

ＦＡＸ番号につきましては、平成２３年７月の本部移転により変更となりましたが、移転前の

ＦＡＸ番号に送信いただいても自動転送されるよう対応して参りました。 

本部移転後１０年が経過したことから、この度、移転前ＦＡＸ番号を休止するとともに転送を

停止することといたしましたのでお知らせいたします。 

本年４月からは移転前ＦＡＸ番号では送信できません。ＦＡＸ番号をいま一度ご確認いただき、

移転前ＦＡＸ番号で送信されておられますお客様におかれましては、３月末までに移転後のＦＡ

Ｘ番号へ変更くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

１．休止日・転送停止日 

   令和４年３月３１日 

 

２．移転前ＦＡＸ番号（休止予定のＦＡＸ番号） 

０９９－２２５－３６９８ 

 

３．移転後ＦＡＸ番号 

０９９－２５９－５２３０ 

 

４．本件に関する問い合わせ先 

     鹿児島相互信用金庫 デジタルバンキング部 ＥＢ担当 

     電話番号 ０９９－２５９－５２２２ 

受付時間 平日９：００～１７：００ 

 

以 上 


